Российская Федерация

Самарская область

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

            от «13»  ноября 2023  г.  № 139
п. Фрунзенский

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
          В соответствии с  Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области:
 - №20 от 04.03.2021 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги "Предоставление технических условий подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения» (Фрунзенские Вести, 2021, 05 марта, № 6(243));

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Фрунзенские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://adm-frunzenskoe.ru.
      3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                          Ю.Н.Пищулин
Исп: Филякина Л.В.
8(84673)32339